debet ipfis illud etiam vigore harum lite- A nn0 
rarum in meliori feu optima forma cum j5g2 
omnibus r.eceífariis claufulis , plenarie 
pernnflum, conceflum, & demandatum 
eife. In his omnibus fatemur, promit- 
timus & teftamur, Nos omnia illa, quæ 
ex iententia & authoritate hujus man- 
dati & permiflîonis fecerint & egerint, 
pro ratiflimishabituros, comprobaturos,
& femper bonafide, fine fraude & vio- 
latione, fervaturos , non minus quam fi ' 
Nos ipfi'confenfiflemus, accepLafTemus, & 
promiiflemus. Ad ifuus vero rei con- 
firmationem munivimus has literas no- 
(tras proprio & iècretiflîmo noftro fígillo 
& chyrographi noftri fubfcriptione. A- 
ftum Francofordiæ ad Menum die 20. 
Novem. Anno Virginei Partus 1562.

JOACHIMUS &c.

CCXLII.

Promifjto ö5 obligatio ejus dem Jo- 
ACHiMi Eledons Brandeburgcn- 
Jis citťtijcrvaudafidtliter omnia, 
quď illi Jiti s que Succeßoribus a 
Rege ď Ordinibm Regni prď- 
fcripta ac impojita f mrunt.Dat. 
Francofordiæ ad Menum d. 20. 
Novemb. Anno 1562. Ex Ar- 
chrco Regni Libr. Jub Litt. XC. 
fol. 148.

Nos Joachimus Dei Gratia Marchio 
Brandeburgenfis, Sacri Romani Im

perii Archicamerarius & Eleftor : Steti- 
nenfium, Pomeranorum, Caflubiorum, 
Vandalorum, & Croinæ -n Silefia Dux, 
Burggravius Norimbergenfis, Princeps 
Rugiæ &c. Notum facimus his præfen- 
tibus Literis noftris univerfis & fingid’s,
& recognofcimus. Poftquam Sereniflî- 
mus Pr.nceps ac Dominus, Dominus Si
gismundus Augustus Rex Poioniæ &c. 
tam fuo, quam omnium totius Regni Po
ioniæ Procerum & Confiliarbrum nomi
ne, pro Regia propenfa, arnica & libe- 
rali erga Nos voluntate,ad ftabiliendam, 
arfciusque devinciendam amicitiam, af 
finitatem & necefîitudinem , quæ illius 
Resriæ Dignitati non iblum Nobifcnm , 
ièdmulto magis cum totaDomo Uluftrii- 
fîmorum Principům Marchinnum Bran- 
deburgenfium intercedit, tantum in Nos 
beneficium contulit, ut Nobis commune 
jus, certo ordine & modo, in feudali Du- 
catu Pruflîæ fuccedendi, quod fimulta
neam Invefhmram vocant, benigne tri- 
buerit. Nempe ut deficientibus ali s 
Marchionibus Vafallis Ducatus Pruflîæ, 
prout m Pačtis, eo nomine initis, ordine,

nom'
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^NNonurnínati & defcrîptï •• int, Feudum Jiî- 
1562. lius Ducatus in Nos, noftrosque Succef- 

fores tranfiret, ac devolveretur. Nos 
propeniàm hanc Regiam voluntatem, & 
fingularem gratiam animo, ut par eft, 
grato amplectendam, Sc accepti benefi- 
cii teftificadonem, & gratitudinis noftrac, 
qua in perpetuum Regiæ Dignitati, Sc in- 
clyto Regno Polonia devinfti efle volu- 
mus, declaradonem literis noftris eden- 
dam Sc conteftandam eíTe duximus. Pri
mům igitur authorirate harum literarum 
profitemur Sr agnofcimus, NosRegium 
beneficium fimultaneælnveftituræ, Scfeu- 
dalis confortii in Ducatu Pruifiæ eo modo 
Sr ordme, ficuoa Regia Dignitate Nobis 
datum Sc cenceflum, ac literis Regiis con- 
firmatum eft, pro Nobis Sc legitimisSuc- 
cefloribus noftris, grato animo amplefti 
Sc recipere. Nosque viciifim ad omnia, 
quæ in Pactis de feudo Ducatus Pruifiæ 
incerpofita, ab aliis Conibrtibus Sc Vaiàl- 
Iis illius Ducatus recepta 8c promifTa funt, 
ultro adftringimus 8c obligamus. Ita, ut 
non minus, quam alii Beneficiarii Mar- 
chiones Brandeburgenfes, fimultaneam 
Inveftituram Ducatus Pruifiæ ante Nos 
adeptr, ad omnia Sc fingula, in Paftis 
contenta, devintli efle velimus Sc debea- 
mus, caque omnia Nos bona fide ferva- 
turos Sc præftituros pollicemur. Deinde 
ubi cafus evcnerit, ut aliis deficientibus, 
Nobis, vel Succefionbus noftris, fuccef- 
fio in communi feudo Ducatus Pruifiæ 
re ipia deferatur, ipcndemus Sc promit* 
timus, Nos intra legitimum tempus fo» 
lennem Inveftituram illius feudi a Regia 
Dignitate Sc Regno Poloniæ reverentcr 
petituros , Sc juramentum fidelitatis pro 
more præftituros , fafturosque omnia, 
quæ fidelem 8c obedientem Principem 
Vafallum ac Eeneficiarium decet, omni 
fraude et dolo penitus exclufo. In quo
rum omnium majorem authoritatem et 
fideles has Literas figillo noftro appenfo, 
et propria fubfcriptione munivimus. A- 
ftum Francofordiæ ad Menum 20. No- 
vemb. Anno Virginei Partus 1563.